МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Владивосток №

О награждении участников регионального этапа

III Всероссийского дистанционного конкурса

среди классных руководителей на лучшие методические разработки

воспитательных мероприятий в Приморском крае в 2022 году

В соответствии с Положением о региональном этапе III Всероссийского

дистанционного конкурса среди классных руководителей на лучшие методические

разработки воспитательных мероприятий в Приморском крае в 2022 году (далее –

Конкурс), на основании решения жюри Конкурса (протокол № 1 от 15.07.2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом министерства образования Приморского края

победителя и лауреатов регионального этапа III Всероссийского дистанционного

конкурса среди классных руководителей на лучшие методические разработки

воспитательных мероприятий в Приморском крае в 2022 году (Приложение).

2. Региональному оператору (ГАУ ДПО «Приморский краевой институт

развития образования»):

2.1. Довести до сведения победителя и лауреатов настоящий приказ в срок не

позднее 05.08.2022 года.

2.2. Организовать торжественное вручение дипломов министерства

образования Приморского края победителю и лауреатам регионального этапа

III Всероссийского дистанционного конкурса среди классных руководителей на

лучшие методические разработки воспитательных мероприятий в Приморском крае

в 2022 году на ежегодной Всероссийской научно-практической конференции

«Духовно-нравственное развитие и воспитание детей и молодежи: опыт, проблемы,

перспективы развития» в октябре 2022 года.

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-803 от 02.08.2022. Исполнитель: Гладченко В.В.
Страница 1 из 4. Страница создана: 28.07.2022 11:25

 2

3. Начальнику отдела общего образования министерства (И.Е. Моргунова)

обеспечить публикацию приказа на официальном сайте министерства образования.

4. Отделу организационно-правового и кадрового сопровождения министерства

образования Приморского края (О.В. Анучиной) обеспечить подготовку макетов

дипломов для награждения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра образования Приморского края Шкуратскую М.В.

Врио заместителя председателя

Правительства Приморского края-

министра образования Приморского края                                          Э.В. Шамонова

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-803 от 02.08.2022. Исполнитель: Гладченко В.В.
Страница 2 из 4. Страница создана: 28.07.2022 11:25

 3

Приложение

 к приказу министерства образования

                                                                           Приморского края

от «___» _______ 2022 г. № _____

Список на награждение

победителя и лауреатов регионального этапа

III Всероссийского дистанционного конкурса среди классных руководителей

на лучшие методические разработки воспитательных мероприятий

в Приморском крае в 2022 году

№ ФИО  место работы должность место в

общем

рейтинге

вид

награжден

ия

1 Гиря

Марина

Анатольевна

МБОУ «Средняя

общеобразовательн

ая школа п.

Тимирязевский»

Уссурийского

городского округа

учитель

русского

языка и

литературы

1-е место диплом

победител

я конкурса

2 Кравченко

Светлана

Викторовна

МБОУ «Средняя

общеобразовательн

ая школа № 4»

городского округа

Спасск-Дальний

учитель

русского

языка и

литературы

2-е место диплом

лауреата

конкурса

3 Панкова

Татьяна

Владимировна

МБОУ «Средняя

общеобразовательн

ая школа № 3»

пгт. Кавалерово

Кавалеровского

муниципального

района

учитель

начальных

классов

3-е место диплом

лауреата

конкурса

4 Конопля

Ирина

Викторовна

МБОУ «Лицей №

41 г.

Владивостока»

учитель

английского

языка

4-е место диплом

лауреата

конкурса

5 Ручко

Анна

Альбертовна

МБОУ «Средняя

общеобразовательн

ая школа № 4»

Уссурийского

городского округа

учитель

математики

5-е место диплом

лауреата

конкурса

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-803 от 02.08.2022. Исполнитель: Гладченко В.В.
Страница 3 из 4. Страница создана: 28.07.2022 11:25

Лист согласования к документу № пр.23а-803 от 02.08.2022
Инициатор согласования: Гладченко В.В. Помощник ректора
Согласование инициировано: 19.07.2022 10:43

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Яглинский В.Б.  Согласовано
28.07.2022 - 15:29

-

2  Мельникова Т.В.  Согласовано
28.07.2022 - 16:31

-

3  Моргунова И.Е.  Согласовано
02.08.2022 - 13:08

-

4  Шамонова Э.В.  Подписано
02.08.2022 - 13:59

-

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-803 от 02.08.2022. Исполнитель: Гладченко В.В.
Страница 4 из 4. Страница создана: 02.08.2022 14:57